Sicut talis fons patet

Precepti

G Tertia dos anime est
prehensio. put oppo-
vie. Spes enim est in via expe-
ture beatitudinis. Et spes quae
fugit anima. De q. i. Con-
tra q. hi q. in studio currunt. oes quae e-
runt. Huius accipit braulii. si
teat comprehendatis. Huius in pat-
desinet. et certitudo et lecu-
citate perpetua dabis p. de
eentiam quam anime illaberet.
Te dicit Ansel. li. de silentio
secu-
ritas oes alias ptes beatitudinis confir-
mat. nec habent possunt perfecte sine sil-
la. In hac autem vita nihil securus extat
totaliter. sub eodem enim ipse paup ex di-
uite mortuus ex viuo potest existere. In
futuro autem bonus quisque voluerit ha-
bebit. et nihil ex eo se amissurum time-
bit. hec ille. Quidam predicta gaudia et sim-
ilia videbit se habere beatam animam. et ex
istis quo ad infinitum quodammodo surget
in ea gaudium. De q. Ansel. ibidem sic di-
cit. Quid quo minus gaudium cogi-
tari possit quae ex istis compacta prefa-
ctis. Gaudium enim erit et intus et extra.
gaudium sursum atque deorum. gaudium
circum circa et ubique gaudiu plenius. hec
de Ansel. Huius ibidem li. prosol. ca. vlt.
oratio sic concludit. Dominus meus et deus
meus. spes mea et gaudium cordis mei.
discite mee si hoc est gaudium de quod no-
bis dicas per filium tuum. Petrite accipiet
ut gaudium vestrum sit plenius. Inueni na-
tum gaudium quoddam plenius et plusquam ple-
nium. Pleno quidem corde. plena men-
te. plena anima. pleno toto hoie. Non
ergo totus illud gaudium intrabit in
gaudentes. sed toti gaudentes intrabunt in
gaudium. utque tantum gaudebunt qui
amabunt. tantum amabunt. quantum
cognoscant. quantum te cognoscet et do-
mine tunc quantum te amabunt. Cer-
te nec oculus vidit. nec auris audiuit
nec in cor hominis ascendit in hac vita

l
m
me
ta sub
diu
us licet
tato
anis
licato
tare treco
pressum
num
thonij kobi
cccc. ccv.
flicker.

Et.c. xv. Quod
erit. et quod illi non erit.
et quod eram bona
lus videt nec
homini vagari.
me et cor
sunt omnia vobis
pulcritudo. ful
velocitas aut
l

Primū peccati. Esa. lxx. Peccata via
diviserunt inter vos et deum. Hec impe
diunt ne deus videat et cognoscat de
lectabiliter. et est medium impiorum.
Secundū medium sunt creature. Ap. p.
Invisibilia dei a creatura mundi per ea
que facta sunt intellectus conspicuntur. sem
piterna quoque virtus eius ac distinctas
et est medium phorum. Tertiū figure. illud
medium fuit patriarcharum et prophetarum.
Vñ. i. Cor. x. Dia in figura cōtrah
gebant illis. Quarum scripture. de qua
ps. Declaratio simonii tuorum illuminar
et intellectum dat parvulis. et hoc est in
dīū theologorū. Quintū est fidelis. I
Apoc. ii. Fidelis vīsc ad mori
et dabo eis sōnā vīte. et illud est
fidelis. et in speculo. et en
et similitudine. et in pa
dio specie et similitudine
eius se ipso. quod inersus es
bit vice similitudinis. et e
mus et quod videmus. ut sic
ti animi. sicut iam lux oculo
et vīnum pani intinquo. Vñ. i
Videmus nūc pīca. ecclīsi et in
te. tunc autē facias. et facies.
dos est dilectio. caritatis habitur
tunc in summa sui pīfessione pīstis
ide et minor fīm et in via quīs mei
Hec caritas sola est. de qua. j. C
xiiij. dīcī. Et caritas nūc excedit.
charitas amplectabit in finitū bonū
ne medico impossibilitate. quod in via per me
et in secura deū dilexit. De qua ch
Gal. li. psolo. ca. xiiij. sie
ta nūc anima mea et erige rota
tmū et cogita quantum potes
enī sit illud bonū. Si enim
delectabilita sum. cogita
erabile sit illud bonū. et
dītate omnī bonorum. et
creatis sumus exprimere
eo differt creator a cr
ea est ipsa creata q̄z b